
PACHET ARTICOLE DE UNICA FOLOSINTA

I.D.: 51725595

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 474,10 RON - 474,10 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta 9185 Hartie pt copt 0.39x50m, rola , no brand BUC 3 13.26 39.78 204115-50 Cutie mare hamburger, Kraft, 130x130x100mm, 50buc/set SET 2 31.00 62.00 PK927-BB Punga tacam model Ziar 8x25 cm, 2000buc/bax Bax 1 81.00 81.00 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 3 15.30 45.90 S120/10LT Saci menajeri 120l, 10buc/set, ldpe, transparenti BUC 5 4.60 23.00 PK407-MV Sacosa hartie KN cu maner flat 26x17x27 cm, 250buc/bax Bax 1 93.00 93.00 HOR-7843 Saci menajeri 240l , ldpe , 10 buc/set, transparenti ROLA 2 8.10 16.20 0946 Folie aluminiu 0,44x150 m, rola , no brand ROLA 3 37.74 113.22 8 20 474.10
